
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

03 de Fevereiro 2021, Quarta-Feira  

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 
 

  

  
 

 
  

 
 

 

 
   

     
      

 
 

  

  
 

 
   

Ano: VI - N°1028
  

Pág 01/07
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

 

 

  
     

 

 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2021

 

Aos vinte e oito dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e um, no MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, a 
empresa CROARE E FRANCISCO LTDA-ME,

 

resolvem em comum e recíproco acordo celebram o presente

 

ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2021:

 

DO OBJETO:O objeto da presente Ata de Registro de Preços, é conforme as especificações abaixo relacionadas:

 

Contratação de empresa para a prestação de serviços funerários, compreendendo: translado para funeral 
e preparação do corpo, visando atender excepcionalmente às necessidades da população que 
comprovadamente não possui condições financeiras de arcar com os custos do translado para o funeral.

 

–

 

DOS PREÇOS

 
 

O(s) preço(s) ofertado(s) pela(s) empresa(s) signatária(s) da presente Ata de Registro de Preços é o(s) 
especificado(s) na tabela abaixo de

 

acordo com a respectiva classificação no Pregão nº 7/2021, a saber:

 

3262-CROARE E FRANCISCO LTDA-ME 

 

Item

 

Descrição do material

 

Marca do 
Produto

 

Un. Med.

 

Qte. 
Cotada

 

Peço 
Unitário

 

Peço Total

 

1

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
FUNERÁRIO, INCLUINDO: 
PREPARAÇÃO DO CORPO E 
ENFEITES COM FLORES 
NATURAIS.

 

 

UN 

 

60,00

 

350,00

 

21.000,00

 

2

 
Translado de Funeral -

 

Transporte para sepultamento 
em veículo adaptado ao 
transporte de cadáveres, por 
KM rodado (Ida e Volta). Nesta 
proposta deverão estar inclusos 
todos os custos tais como: frete, 
seguro, mão de obra, tributos e 
encargos trabalhistas que 
venham a incidir para o 
fornecimento do objeto desta 
licitação.

 

 

KM 

 

60.000,00

 

3,00

 

180.000,00

 

Total do Fornecedor:

 

201.000,00

 

DA VALIDADE DOS PREÇOS

 
 

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 meses a partir da data da assinatura.
 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes desta licitação correrão à conta das dotações orçamentárias específicas do Orçamento 
para o exercício de 2021:

 2.075

 
3.3.90.39.00.00.00.00.02.01.0080

 

JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

 

Ordenadora de Despesa

 

CLAUDIO SANCHES

 

Pregoeiro

 

237.827.651-68

 

EQUIPE DE APOIO: 

 

ANA CRISTINA G. DOS SANTOS

 

EQUIPE DE APOIO

 

994.206.271-87

 

ELIANE ROSELI FONSECA

 

EQUIPE DE APOIO

 

465.856.301-06

 

WELINTON BACHEGA BRITO

 

EQUIPE DE APOIO

 

023.555.441-31

 

CROARE E FRANCISCO LTDA-ME

 

Representante: MARLY APARECIDA FRANCISCO CROARE, CPF nº 164.151.161 -34

 

Fornecedor

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O(a) Ordenador de Despesa, Julliana Caetano Ortega , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações

 

posteriores , a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro, resolve:

 
Homologar a presente Licitação 

nestes termos:
 

a) Processo Nr.:90636/2021; b) Licitação Nr.:7/2021; c) Modalidade:
 

PREGÃO 
PRESENCIAL; d) Data Homologação:  28/01/21; e) Objeto da Licitação:  Contratação de empresa para a 
prestação de serviços funerários, compreendendo: translado para funeral e preparação do corpo, visando 
atender excepcionalmente às necessidades da população que comprovadamente não possui condições 
financeiras de arcar com os custos do translado para o funeral.

 CONTRATADO:

 

CROARE E FRANCISCO LTDA-ME VALOR DA DESPESA: R$ 201.000,00 (duzentos e 
um mil reais). DATA:  28/01/21

 
Julliana Caetano Ortega

 

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

 



Ano: VI - N°1028
  

03 de Fevereiro 2021, Quarta-Feira  

 

Pág 02/07
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

–

 

MS.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2021.

 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina torna público, que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos 
termos da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações: Processo n° 87066/2020

 

–

 

FLY nº 0333.0006204/2020

 

–

 

modalidade Tomada de contratação de empresa

 

especializada

 

visando à aquisição, instalação e 
substituição de luminárias base de

 

vapor, por

 

luminárias de led, no Distrito de Nova Casa Verde

 

e no 
município

 

de

 

Nova Andradina, através da solicitação da CI. Nº 368/2020/SEMUSP e Solicitação nº 
1970/2020; Convênio Contribuição para Custeio de Serviços de Iluminação Pública –

 

conforme contrato de 
financiamento com recursos oriundos do FINISA, a pedido da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, 
em conformidade com as especificações e quantidades constantes na proposta de preços, anexo III, planilha 
orçamentaria, cronograma físico financeiro, composição, projeto, termo de referência –

 
anexo I e condições 

previstas no edital. Recebimento da Documentação e Proposta: Dia:  23/02/2021  às 07h30min (horário 
Local), na Prefeitura Municipal no setor de Licitação, sito a Avenida  Antônio  J. M. Andrade n. º 541. O Edital e 
seus anexos estarão disponíveis

 
no site da Prefeitura

 
Municipal de Nova Andradina –

 
MS 

(www.pmna.ms.gov.br) na seção: serviços online

 

–

 

LICITAÇÕES, ou na sede da Prefeitura Municipal de 
Nova Andradina.

 

Para qualquer esclarecimento estará disponível para contato o setor de Licitações localizado 
no endereço: Av. Antônio

 

J. de Moura Andrade nº 541 ou pelo fone (67) 3441-1250 -

 

ramal 5062, 5063 ou 
5064. Poderá apresentar propostas, toda e qualquer empresa, cujo objeto social expresso no Estatuto ou 
Contrato Social em vigor, especifique atividade pertinente e compatível com objeto da presente licitação e que 
estejam devidamente inscritas no Registro Cadastral da Prefeitura Municipal de Nova Andradina, doravante 
denominada simplesmente PMNA, ou aquelas que atenderem a todas as condições exigidas para 
cadastramento até 3º (terceiro) dia anterior à data fixada para o recebimento dos envelopes.

 

Nova Andradina MS; 03

 

de Fevereiro

 

de 2021. 

   

Welinton Bachega Brito

 

Membro da C.P.L

 

EDITAL AUDIÊNCIA PUBLICA

 

O Prefeito Municipal do Município de Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais, tem o 
prazer de convocar a população em geral para a Audiência Pública on-line  , conforme 

 

o parágrafo quarto do 
art.9º da Lei Complementar 101, de 04 de maio de 2000, faz saber a todos os cidadãos, que realizará 
Audiência Pública, 

 
no dia 25

 
de fevereiro

 
de 2021 as 09:00 horas, para a Demonstração e Avaliação das 

Metas Fiscais do 3º quadrimestre  do exercício de 2020
 
e Lei Complementar 141/2012 Gestor do SUS.

  
Considerando o Estado de Calamidade Pública em razão da emergência relacionada ao Corona 

vírus (Covid-19), reconhecido pelo Decreto Legislativo da Assembleia Estadual de Mato Grosso do Sul nº 
620 de 20/03/2020 e as exigências que proíbem

 
aglomerações públicas nessa época, a Audiência, de forma 

excepcional este ano, será realizada “on line” através do 
https://www.facebook.com/prefeituradenovaandradina/

 

e www.pmna.ms.gov.br

 
Nova Andradina, em 03

 

de fevereiro de 2021.

 

Jose Gilberto Garcia

 

Prefeito Municipal

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2021

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 

EDITAL DE ABERTURA №

 

01/11/2020 

 

EDITAL RESULTADO FINAL Nº 02/ 11/2020

 
 

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e considerando o Resultado Final do 
Processo Seletivo Simplificado-Edital 02/11/2020,

 

convoca o

 

profissional

 

de Saúde Publica constante da 
listagem abaixo, classificado

 

para o

 

cargo/função de

 

Profissional de Saúde Publica

 

–

 

Médico –

 

ESF,

 

para 
atuar no atendimento ao ESF. (Estratégia Saúde da Família), a

 

comparecer no

 

Setor de Pessoal desta 
Secretária, munidos de seus documentos pessoais, (Cópias legíveis) do RG, CPF (CIC), Certidão de 
comprovação do estado civil, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos (se tiver) com atestado 
de vacinação atualizada, Histórico Escolar, Comprovante de residência (Conta de água, luz ou telefone), 
Reservista, Título de Eleitor com comprovante da última  votação, Comprovante de inscrição no PIS/PASEP  (se 
houver), e, ainda, originais da Carteira de Trabalho, bem como, para depois de cumpridas as exigências legais, 
tomar posse e exercício com vínculo temporário e por prazo determinado de até 06 (seis) meses, podendo ser 
renovadas por igual período: 

 
Profissional de Saúde Pública

 

–

 

Médico ESF

 
NOME

 

R.G.

 

CLASS.

 

Dienifer Negrão Marques

 

4892672

 

2º

 

Tiago Lebedenco Silva

 

43307250-7

 

3º

 

Nova Andradina-MS, 25

 

de janeiro

 

de 2021.

 

     

SERGIO DIAS MAXIMIANO

 
              

Secretário

 

Municipal de Saúde

 

EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

–

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 33/2020–

 

Originada do Processo 
Licitatório Pregão Presencial nº. 044/2020, Objeto:

 

Aquisição de Materiais Elétricos para atender a 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

 

Tendo como FORNECEDORES:

 

CAMPOTEL 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LT –

 
ME, CNPJ: 17.889.948/0001-42; CONCORDIA 

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP, CNPJ
 

nº 1.041.907/0001-10; DILUZ COMERCIO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº11.997.015/0001-92; R.D VELANI ELETRICA, CNPJ nº 
21.329.429/0001-05; – VIGÊNCIA: 05/03/2020 À 04/03/2021.  O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA –  MS, 
através do Setor de Licitação, para fins de atendimento ao §2º, do art. 15, da Lei 8.666/93, torna público, 
que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO

 
de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na presente Ata de 

Registro de Preços.

 
Nova Andradina/MS, 02

 

de Fevereiro

 

de 2021.

 
Profª.

 

GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

 

Secretária Municipal de Educação Cultura e Esporte

 
 

EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

–

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 49/2020–

 

Originada do Processo 
Licitatório Pregão Presencial nº. 072/2020, Objeto:

 

Contratação de Empresa Especializada em serviços 
de serralheria e

 
calhas afim de atender as Unidades Lotadas na SEMEC.

 
Tendo como 

FORNECEDORES:
  

CLAUDECIR LOPES SANTANA-ME,
 

CNPJ:09.344.583/0001-42;
 

CLAUDICEIA DOS 
SANTOS CAVALHEIRO, CNPJ: 13.185.057/0001-54-   VIGÊNCIA: 17/04/2020  À 17/04/2021.  O 
MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA – MS, através do Setor de Licitação, para fins de atendimento ao §2º, 
do art. 15, da Lei 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO

 
de valores e ficam MANTIDOS 

os preços registrados na presente Ata de Registro de Preços.

 Nova Andradina/MS, 03

 

de fevereiro

 

de 2021.

 
Profª.

 

GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

 

Secretária Municipal de Educação Cultura e Esporte

 
Publicação Trimestral da Ata de Registro de Preços

 

(sem alterações no valor)

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

-

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 55/2020 -

 

Originada do Processo Licitatório Pregão Presencial Nº 
73/2020, Objeto:

 
atender inauguração de Obras Públicas, no âmbito

 
da Secretaria Municipal de 

Infraestrutura. Prazo de Entrega: 15
 

dias após solicitação da Contratante, Prazo de vigência: 12 meses.
 

Tendo como FORNECEDOR (ES): R.F. DE ARRUDA, CNPJ sob nº.34.824.913/0001-44,  Vigência: 
05/05/2020 à 05/05/2021. O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA -  MS, através do Setor de Licitação, para 
fins de atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE

 
ALTERAÇÃO

 de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na presente Ata de Registro de Preços. 

 Nova Andradina, 29

 

de janeiro

 

de 2021.

 
Julio Cesar Castro Marques

 

Secretário Municipal de Infraestrutura

 
 

Publicação Trimestral da Ata de Registro de Preços

 

(sem alterações no valor)

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

-

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2020 -

 

Originada do Processo Licitatório Pregão Presencial Nº 
16/2020, Objeto: Contratação de empresa no ramo de confecção e reforma de placa, reforma de estrutura 
de painel, confecção de banner e faixa de impressão, para atendimento em divulgação visual de eventos e 
lançamento de obras pública municipal. A Contratada ficará responsável pela instalação no local indicado. 
Tendo como FORNECEDOR (ES): M.S. Do Nascimento Gráfica, CNPJ sob nº 08.587.869/0001 -96, 
Vigência: 11/02/2020 à 11/02/2021. O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA -

 
MS, através do Setor de 

Licitação, para fins de atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE

 ALTERAÇÃO

 

de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na presente Ata

 

de Registro de Preços. 

 
Nova Andradina, 29

 

de Janeiro de 2021.

 

Julio Cesar Castro Marques

 

Secretário Municipal de Infraestrutura

 
Publicação Trimestral da Ata de Registro de Preços

 

(sem alterações no valor)

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

-

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2020 -

 

Originada do Processo Licitatório Pregão Presencial Nº 
16/2020, Objeto: Contratação de serviços de plotagem de mapas e projetos arquitetônicos, para atender a 
administração Municipal no âmbito da Secretaria Municipal de Infraestrutura. Prazo de Entrega: 02 dias 
após solicitação da Contratante, Prazo de vigência: 12 meses.  Tendo como FORNECEDOR (ES): Ajala & 
Kriger Ltda, CNPJ sob nº 07.775.961/0001-17, Vigência: 17/02/2020 à 17/02/2021. O MUNICÍPIO DE 
NOVA ANDRADINA -

 
MS, através do Setor de Licitação, para fins de atendimento ao § 2º, do art. 15, da 

Lei nº 8.666/93, torna público, que NÃO HOUVE

 
ALTERAÇÃO

 
de valores e ficam MANTIDOS os preços 

registrados na presente Ata de Registro de Preços. 

 
Nova Andradina, 29

 

de janeiro de 2021.

 

Julio Cesar Castro Marques

 

Secretário Municipal de Infraestrutura

 

 

 
               

A v e n i d a  A n t ô n i o  J o a q u i m  d e  M o u r a  A n d r a d e ,  5 4 1

 
                      

F o n e :  ( 6 7 )  3 4 4 1  1 5 9 6  -

 

-

 

C E P  7 9 7 5 0 - 0 0 0

 

http://www.pmna.ms.gov.br -

 

e-mail: semec@pmna.ms.gov.br

 

TERMO DE ENCERRAMENTO

 

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

 

02/2020

 

Por meio este instrumento,

 

o MUNÍCIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento das determinações do 
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa Nº

 

54/2016, resolve 
registrar o encerramento da ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

 

02/2020, celebrado com as

 

Empresas

 

LATICÍNIOS CAMBY LTDA, REGINALDO GUILHERME DE MORAIS MARQUES, BENEDICTO PEREIRA FIHO 
& CIA LTDA.

 

O

 

presente processo

 

está sendo encerrado por motivo de que todos os termos e condições foram cumpridos a 
contento pelo contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber:

 

�

 

As

 

obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;

 

�

 

As

 

garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 

�

 

A

 

reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados.

 

Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do (a) Ordenador (a) de despesas, assina o presente 
Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 
                                                   

Nova Andradina-MS, 02

 

de Fevereiro

 

de 2021.

 
 

Giuliana Masculi Pokrywiecki

 

Secretária

 

Municipal Educação Cultura e Esporte

 



Pág 03/07
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

   

 

 

 

 

 

TERMO DE ENCERRAMENTO

 

DO

 

CONTRATO

 

Nº

 

213/2020

 

Por meio deste instrumento,

 

o MUNICPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as determinações do Tribunal 
de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Resolução Normativa Nº

 

54/2016, resolve registrar o 
encerramento do

 

CONTRATO

 

Nº

 

213/2020, celebrado com a Empresa

 

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO DOS 
AGRICULTORES FAMILIARES DO ASSENTAMENTO SANNTA OLGA -COOPAOLGA.

 

O

 

presente processo

 

está sendo encerrado por motivo de que todos os termos e condições foram cumpridos a contento 
pelo contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber:

 

�

 

As

 

obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;

 

�

 

As

 

garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 

�

 

A

 

reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados.

 

Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do (a) Ordenador (a) de despesas, assina o presente Termo 
de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

                                           
  

Nova Andradina-MS,02 de

 

fevereiro

 

de 2021.

 

Profª. Giuliana Masculi Prokrywiecki

 

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

 

EDITAL 02022021/AIF/KAP

 

-

 

NOTIFICAÇÃO EMISSÃO DO AUTO DE INFRAÇÃO E MULTA

   
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
terreno(s) localizado(s) nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 15 (dez) dias

 

úteis, a contar da data de publicação deste Edital, 
o autuado poderá pagar a multa com o desconto de 60% (sessenta por cento) caso demonstre documentalmente, no mesmo prazo, a 
realização de limpeza no imóvel objeto da autuação, prova que poderá ser realizada mediante apresentação de declaração escrita do 
próprio ou de empresa do ramo. O não cumprimento do presente edital no prazo estabelecido, configurará reincidência,

 

de acordo com

 

o 
art. 3º, parágrafo 13, da Lei nº

 
1.529/2019, conforme relação abaixo:

 
        

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 5% UFM X m 2
 

= (5%
 

x 68,24) x m2
 

= 3,41
 

x ÁREA IMóVEL
 

AIF

 
Nº

 
CóD.

 

ÁREA 
m²

 

PROPRIETÁRIO

 
ENDEREÇO DO IMóVEL

 
NÚM.

 
BAIRRO

 611/2021

 

11039

 

400

 

PAULO PEREIRA DA SILVA

 

AVENIDA IVINHEMA

 

823

 

CAPILÉ

 

612/2021

 

25376

 

251,10

 

JOSÉ

 

ADELSOM RODRIGUES 
PEICHIM

 

AVENIDA IVINHEMA

 

272

 

IRMAN 
RIBEIRO

 

KAREN ADRIANE PÉRIGO

 

Matrícula 9642/Fiscal de Posturas

 
 

EDITAL 03022021/AIF/S.B.L.

 

–

 

NOTIFICAÇÃO EMISSÃO DO AUTO DE INFRAÇÃO E MULTA 

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
terreno(s) localizado(s) nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 15 (dez) dias

 

úteis, a contar da data de publicação deste Edital, 
o autuado poderá pagar a multa com o desconto de 60% (sessenta por cento) caso demonstre documentalmente, no mesmo prazo, a 
realização de limpeza no imóvel objeto da autuação, prova que poderá ser realizada mediante apresentação de declaração escrita do 
próprio ou de empresa do ramo. O não cumprimento do presente edital no prazo estabelecido, configurará reincidência,

 

de acordo com

 

o 
art. 3º, parágrafo 13, da Lei nº

 
1.529/2019, conforme relação abaixo:

 

NOT Nº CóD. Q. L. ÁREA 
m²

 
PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO 

IMóVEL
 

NÚM.  BAIRRO  

497/2021

 

5949

 

374

 

4

 

400

 

SOLANGE DE OLIVEIRA

 

RUA

 

LUIZ ANTONIO 
DA SILVA 

 

S/N

 

GUIOMAR 
SOARES 
ANDRADE

 

SERGIO BORGES LEMOS

 

Fiscal de Posturas

 

MAT. 5084.

 
 

Ano: VI - N°1028
  

03 de Fevereiro 2021, Quarta-Feira  

 



Pág 04/07
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

Ano: VI - N°1028
  

03 de Fevereiro 2021, Quarta-Feira  

 



Ano: VI - N°1028
  

03 de Fevereiro 2021, Quarta-Feira  

 

Pág 05/07
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1028
  

03 de Fevereiro 2021, Quarta-Feira  

 

Pág 06/07
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1028
  

03 de Fevereiro 2021, Quarta-Feira  

 

Pág 07/07
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br


		2021-02-03T16:19:22-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




